

Portaria nº 09/2025

O Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Equador/RN, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei orgânica do Município de Equador, pelo Art. 19, VII e VIII do Regimento Interno da Câmara Municipal

RESOLVE:

Art. 1º - EXONERAR, **NILMA MARCELINO DE OLIVEIRA MORAIS**, para a função de **FISCAL DE CONTRATOS** da Câmara Municipal de Equador/RN.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas às disposições em contrário.

Publique-se.

Cumpra-se.

Equador RN, 06 de janeiro de 2025

Otly corrieden et leukin orth

Pedro Miguel de Medeiros Neto

Presidente da Câmara Municipal de Equador RN